
042023年4月13日 星期四

公告公告MAOMING DAILY

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

纳税人识别号

91440900722484553D

91440900081096429R

91440904195174149F

91440900MA53UX846X

914409041951701645

91440900194954004B

91440904799356234M

91440902MA4UNFK72U

91440900731489997L

914409007192218329

91440900190369676E

91440902MA54TQBE3K

91440900551683645F

91440904195170906J

91440983195078499D

914409001949221416

91440904708198032K

91440900194921042C

91440902MA4W4GM687

914409045583945632

91440904084538413F

91440904195171896D

91440981195127158W

91440900724362357A

91440900774039910G

914409047361755677

914409007665645985

91440900722927051Y

914409006730829870

914409027304858046

914409027946612648

91440902MA55LM128C

914409021950336962

91440902725074496J

91440904669816570T

914409825517014365

9144090008264057X6

914409007444904520

91440900731447420X

91440900568254329U

91440902MA568GNF8J

914408007606106969

91440904195184136W

91440900194947541G

914409821952217939

91440982588258458B

91440902MA4WBFMW6N

914409025958162510

91440982195221750U

9144090056821997X6

914409025778892703

91440900MA53PLGN2H

9144170276571585XH

91440900MA5496MX5F

91440981195125291J

91440900721139571Q

914409006730824938

91440902MA5145P28F

91440902MA4WD1L00U

91440982770993985H

9144090257786169XC

91440900730481096E

91440902MA4W082Y65

91440981195138973U

91440983X18332804Q

914409047676815857

91440900194947496F

91440900MA4X6LF50D

914409043040064872

91440900729226047J

91440981MA53UDWYX8

91440983195071190X

91440900194921093L

91440904791161934A

91440300MA5FGHFRXN

91440900195027333R

91440904MA52RREX8T

914409005921138179

91440904303825528B

91440981195123210Q

9144060430421071X2

9144010130451422X6

91440902MA53JRB49J

企业名称

中国石油化工股份有限公司茂名分公司

茂名石化南海精细化工有限公司

广东电白二建集团有限公司

马森能源（茂名）有限公司

广东电白建设集团有限公司

茂名市天源商贸发展有限公司

广东永和建设集团有限公司

茂名天源石化有限公司

广东众和化塑股份公司

广东烟草茂名市有限责任公司

广东新华粤石化集团股份公司

茂名市启晴能源有限公司

广东粤电博贺能源有限公司

广东省电白建筑集团有限公司

信宜广厦建设集团有限公司

茂名石化实华股份有限公司

茂名市昌利船舶燃料有限公司

中国石化集团茂名石油化工有限公司

广东华粤特种蜡科技有限公司

广东电白一建集团有限公司

广东中伟建设集团有限公司

广东永盛建筑工程有限公司

广东省高州市建筑工程总公司

茂名市建筑集团有限公司

茂名大参林连锁药店有限公司

广东城市建设集团有限公司

广东能源茂名热电厂有限公司

茂名市金口岸石化油料有限公司

茂名市昊大石化有限公司

茂名市茂南建安集团有限公司

茂名市茂南中油石化有限公司

广东正途石油化工有限公司

广东立威化工有限公司

茂名市鑫煌化建物资有限公司

广东华辉建设有限公司

广东西南建设集团有限公司

茂名石化巴斯夫有限公司

茂名市德利来石化有限公司

茂名市长业化工有限公司

茂名市鸿信精细化工有限公司

广东群聚供应链管理有限公司

广东明量建设集团有限公司

茂名市电白油脂化工有限公司

茂名外联石化有限公司

广东省化州市建筑工程总公司

广东集盛建设有限公司

广东开泰化工有限公司

茂名海和石油化工有限公司

广东荣基鸿业建筑工程总公司

佳化化学（茂名）有限公司

茂名实华东油化工有限公司

道道全粮油（茂名）有限公司

广东聚昊建设工程有限公司

广东茂名农村商业银行股份有限公司

高州市第八建筑工程有限公司

茂名市汇锋石化有限公司

茂名市第三建筑集团有限公司

茂名金源阳光置业有限公司

茂名保利弘盛房地产开发有限公司

广东南方建设集团有限公司

茂名联塑建材有限公司

广东中信建江集团有限公司

茂名市时代投资置业有限公司

广东高州农村商业银行股份有限公司

广东信宜农村商业银行股份有限公司

广东精宏建设有限公司

茂名重力石化装备股份公司

茂名市合昌石化有限公司

广东大鼎建设工程有限公司

广东粤桥新材料科技有限公司

高州市京基智农时代有限公司

信宜市粤信肉类食品有限公司

广东茂化建集团有限公司

广东恒益建筑劳务有限公司

广东名城建设有限公司

广东中钦建设集团有限公司

广东省九建建设集团有限公司

茂名石化液化空气气体有限公司

广东永骏建筑劳务有限公司

高州市食品企业集团高城食品公司

广东信耀建设工程有限公司

广东穗晟建设工程有限公司

茂名海和能源有限公司

序号

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

纳税人识别号

91440904MA4UMKG91U

91440900MA57177Q4Q

914417025829637899

914409827075620904

914409836947597156

91440904736175882T

914409820810799875

91440900194926791A

914409007536751763

91440900055356442H

914409821952269309

91440900727851180W

91440902MA51YXQD4T

91440900577897967U

91440982062188117M

91440981337912590E

914409006904930248

企业名称

广东永鹏建设集团有限公司

广东建工茂盛工程建设有限公司

广东安广建设集团有限公司

广东化州农村商业银行股份有限公司

信宜清华园商住开发有限公司

国药控股茂名有限公司

广东华博建筑工程有限公司

广东中城建设集团有限公司

广东永达建筑有限公司

广东晋航塑料制品有限公司

广东诺厦建设集团有限公司

广东三环药业有限公司

广东恒诚动力商贸有限公司

茂名市润源丰化工有限公司

广东中建诚建设工程有限公司

高州市永盛置业发展有限公司

广东奥克化学有限公司

二、2022年度茂名制造业企业50强（按 2022 年度
全市制造业企业的营业收入总额排序）
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纳税人识别号

91440900722484553D

91440900081096429R

91440902MA4UNFK72U

91440900731489997L

91440900190369676E

914409001949221416

91440900194921042C

91440902MA4W4GM687

914409021950336962

9144090008264057X6

91440900568254329U

91440904195184136W

9144090056821997X6

914409025778892703

91440900MA53PLGN2H

9144090257786169XC

91440900194947496F

914409005921138179

914409006904930248

91440981081236081H

91440900MA52B8EJ42

914409816713762280

914409825701442686

91440902MA4ULD554J

91440902334889233N

91440982699780978P

91440900MA4UTP6B6E

91440982727057024W

914409046698944640

914409027783325242

914409813149682844

91440981MA4UNNGM16

91440902059900564J

914409023348751228

914409005901063220

91440900682448565K

91440981MA547TYL5L

914409005591632650

91440904MA55DJPF5E

91440900736192869E

91440902090118503N

91440981577890490L

91440900310537671L

91440902345497497U

91440900557271481G

9144090058141514XN

91440900598934798F

914409821952227024

91440981MA53BDRU1H

91440981MA51PQ7848

企业名称

中国石油化工股份有限公司茂名分公司

茂名石化南海精细化工有限公司

茂名天源石化有限公司

广东众和化塑股份公司

广东新华粤石化集团股份公司

茂名石化实华股份有限公司

中国石化集团茂名石油化工有限公司

广东华粤特种蜡科技有限公司

广东立威化工有限公司

茂名石化巴斯夫有限公司

茂名市鸿信精细化工有限公司

茂名市电白油脂化工有限公司

佳化化学（茂名）有限公司

茂名实华东油化工有限公司

道道全粮油（茂名）有限公司

茂名联塑建材有限公司

茂名重力石化装备股份公司

茂名石化液化空气气体有限公司

广东奥克化学有限公司

高州市安佑生物科技有限公司

益海嘉里（茂名）食品工业有限公司

茂名扬翔饲料有限公司

广东环球水产食品有限公司

中粮饲料（茂名）有限公司

广东新富民农牧有限责任公司

化州市新海水产有限公司

茂名响亮饲料有限公司

广东昌华海利科技有限公司

茂名海龙饲料有限公司

茂名市新辉饲料有限公司

高州双胞胎饲料有限公司

茂名傲新生物科技有限公司

茂名六和饲料有限公司

茂名正邦饲料有限公司

茂名鸿业水产有限公司

茂名环星新材料股份有限公司

茂名佳都服装科技集团有限公司

茂名市银峰石化有限公司

茂名通威生物科技有限公司

茂名胜利石化水泥有限公司

茂名湘大骆驼饲料有限公司

茂名大北农农牧科技有限公司

高州佳都制衣有限公司

茂名市泓宇能源科技有限公司

茂名栢信体育用品制造有限公司

广东紫云轩中药科技有限公司

茂名市广地化工有限公司

茂名市耀明企业集团有限公司

茂名海大生物科技有限公司

茂名海航饲料有限公司

三、2022年度茂名民营企业纳税50强（按2022年度
全市民营企业的纳税总额排序）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

纳税人识别号

91440904195174149F

914409826886715811

91440902MA4UNFK72U

91440900787906286H

914409045583945632

914409041951701645

91440983777831145A

91440904799356234M

91440983195078499D

企业名称

广东电白二建集团有限公司

化州市绿景房地产开发有限公司

茂名天源石化有限公司

茂名市鸿运地产置业有限公司

广东电白一建集团有限公司

广东电白建设集团有限公司

信宜市中信房产置业有限公司

广东永和建设集团有限公司

信宜广厦建设集团有限公司
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纳税人识别号

9144090008264057X6

91440983MA4UX24L4W

91440904084538413F

914409005921138179

91440981MA4URLNA4Y

91440981195138973U

914409047361755677

91440904195171896D

91440981MA4UK7WY10

91440900MA5496MX5F

914409027304858046

91440981337912590E

91440904195170906J

914409007398713819

91440900731489997L

91440900722460375X

91440904669816570T

91440900724362357A

91440900723821830F

91440900774039910G

91440981195125291J

914409006730824938

91440900194921093L

9144090257786169XC

91440981760638680E

91440904MA5108XW07

91440982588258458B

91440900195027333R

91440900MA4ULDNY66

91440902MA4WD1L00U

91440900194947496F

914409006997459960

914409827075620904

91440902MA4W3RG56W

914409820567620559

914417025829637899

91440983X18332804Q

914408007606106969

91440981661466297W

91440902MA55QUL839

91440904584673080W

企业名称

茂名石化巴斯夫有限公司

信宜市新宇盛实业有限公司

广东中伟建设集团有限公司

茂名石化液化空气气体有限公司

高州泰源置业有限公司

广东高州农村商业银行股份有限公司

广东城市建设集团有限公司

广东永盛建筑工程有限公司

高州市万福房地产开发有限公司

广东茂名农村商业银行股份有限公司

茂名市茂南建安集团有限公司

高州市永盛置业发展有限公司

广东省电白建筑集团有限公司

茂名市福盛发展有限公司

广东众和化塑股份公司

茂名富丽房地产有限公司

广东华辉建设有限公司

茂名市建筑集团有限公司

茂名市中油王港石化有限公司

茂名大参林连锁药店有限公司

高州市第八建筑工程有限公司

茂名市第三建筑集团有限公司

广东茂化建集团有限公司

茂名联塑建材有限公司

高州市聚福房地产开发有限公司

茂名市碧桂园凤凰房地产开发有限公司

广东集盛建设有限公司

广东中钦建设集团有限公司

茂名市碧桂园黄竹房地产开发有限公司

茂名保利弘盛房地产开发有限公司

茂名重力石化装备股份公司

茂名市水东湾碧桂园房地产开发有限公司

广东化州农村商业银行股份有限公司

茂名市碧桂园尚高房地产开发有限公司

广东泽中建筑工程有限公司

广东安广建设集团有限公司

广东信宜农村商业银行股份有限公司

广东明量建设集团有限公司

高州火星广垦置业有限公司

茂名万达地产开发有限公司

茂名农村商业银行股份有限公司电白支行

四、2022年度茂名服务业企业50强（按 2022 年度
全市服务业企业的营业收入总额排序）

序号
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36
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纳税人识别号

91440900MA53UX846X

91440900194954004B

914409007192218329

91440902MA54TQBE3K

91440904708198032K

91440900774039910G

91440900722927051Y

914409006730829870

914409027946612648

91440902MA55LM128C

91440902725074496J

914409007444904520

91440900731447420X

91440902MA568GNF8J

91440900194947541G

91440902MA4WBFMW6N

914409025958162510

91440900MA5496MX5F

91440900721139571Q

91440902MA5145P28F

91440902MA4WD1L00U

91440902MA4W082Y65

91440981195138973U

91440983X18332804Q

91440900MA4X6LF50D

91440983195071190X

91440981195123210Q

91440902MA53JRB49J

914409827075620904

914409836947597156

91440904736175882T

914409007536751763

91440900055356442H

91440900727851180W

91440902MA51YXQD4T

91440900577897967U

91440981337912590E

91440904315051259L

企业名称

马森能源（茂名）有限公司

茂名市天源商贸发展有限公司

广东烟草茂名市有限责任公司

茂名市启晴能源有限公司

茂名市昌利船舶燃料有限公司

茂名大参林连锁药店有限公司

茂名市金口岸石化油料有限公司

茂名市昊大石化有限公司

茂名市茂南中油石化有限公司

广东正途石油化工有限公司

茂名市鑫煌化建物资有限公司

茂名市德利来石化有限公司

茂名市长业化工有限公司

广东群聚供应链管理有限公司

茂名外联石化有限公司

广东开泰化工有限公司

茂名海和石油化工有限公司

广东茂名农村商业银行股份有限公司

茂名市汇锋石化有限公司

茂名金源阳光置业有限公司

茂名保利弘盛房地产开发有限公司

茂名市时代投资置业有限公司

广东高州农村商业银行股份有限公司

广东信宜农村商业银行股份有限公司

茂名市合昌石化有限公司

信宜市粤信肉类食品有限公司

高州市食品企业集团高城食品公司

茂名海和能源有限公司

广东化州农村商业银行股份有限公司

信宜清华园商住开发有限公司

国药控股茂名有限公司

广东永达建筑有限公司

广东晋航塑料制品有限公司

广东三环药业有限公司

广东恒诚动力商贸有限公司

茂名市润源丰化工有限公司

高州市永盛置业发展有限公司

茂名富晟投资有限公司

一、2022年度茂名企业100强（按全市2022年度各
种所有制企业的营业收入总额排序）

为了贯彻落实党的二十大报告提出的“坚持把发展经济的着力点放在实体经
济上，推进新型工业化，加快建设制造强国”精神和省委十三届二次全会强调的

“广东要突出制造业当家”要求。茂名市企业联合会借鉴中国企业联合会和广东
省企业联合会以及兄弟市企业联合会的做法，结合我市实际情况，于2023年3月
16日发布了《“2022年度茂名企业100强”排序工作的通知》（茂企发〔2023〕8号）。

在茂名市工业和信息化局的指导下，市企联根据市税务局提供的

排序初选企业名单，向市各职能部门和企业属地工信部门开展了相关
征信工作。现将“2022 年度茂名企业 100 强”名单向社会公示，公示期
为 5 天（2023 年 4 月 13 日至 4 月 17 日），如有异议（2021 年、2022 年期间，
是否发生安全、质量、环境污染等重大事故，是否存在偷漏税等违法违
规行为），请在公示期内向市企业联合会书面反映，并在材料上签署真
实姓名（附身份证复印件）或加盖单位公章，注明联系方式，提供反映

的具体事项以及相关证明材料。凡匿名或假冒他人姓名反映问题、或
未提供可查证线索、或逾期提供证据材料的，将不予受理。

联系人：柯艳红（13376692099），电话:0668-2295531，邮箱:mmsqyl⁃
hh@163.com，地址：茂名市新福五路131号名门世家青企创展中心五楼。

茂名市企业联合会
2023年4月12日

关于“2022年度茂名企业100强”名单的公示
茂企发〔2023〕14号

“2022年度茂名企业100强”名单

▶下转05版


